**W**orks are necessary,  
 1. To justifie Faith be-  
 fore God, &c. 2. They are ne-  
 cessary to the obtaining eternal  
 Life; not as meritorious causes,  
 but as necessary wayes by  
 which God ordinarily brings  
 his Elect to possess life, &c.  
*Mat. 25, Come ye blessed, &c.*  
 The Works of piety, which you  
 have done, did not indeed effect  
 that life eternal was prepared  
 for you, and given, &c. But  
 they did effect and were *Causes*  
 that you now may enter to pos-  
 sess the Kingdom before pre-  
 pared

*ante vobis paratum. 3. Neces-*  
*saria sunt ad Iustificationem In-*  
*hærentem tanquam Causæ. Ho-*  
*mo enim Iustitia inhærente Iusti-*  
*ficatur ex operibus, id est, san-*  
*ctificatur, renovatur, Iustus fit ;*  
*juxta quem sensum loquuntur*  
*Scholastici, & ante eos Patres,*  
*& ante hos Iohannes Aposto-*  
*lus, Apoc. 22. Qui Iustus est,*  
*Iustificetur adhuc. 4. Utilia*  
*sunt ad Conservandam & au-*  
*gendam fidem ; Item ad multa*  
*bona tum spiritualia tum Cor-*  
*poralia, tum in hac vita tum in*  
*alia à Deo Promerenda & obti-*  
*nenda, ut postea dicitur.*

pared for you. 3. They are ne-  
 cessary to Inherent Justificati-  
 on as Causes. For a man is  
 Justified by Works with In-  
 herent Righteousness : that is,  
 he is sanctified, renewed, made  
 Righteous : After which sense  
 the Schoolmen speak, and be-  
 fore them the Fathers, and be-  
 fore them the Apostle John,  
 Rev. 22. He that is righteous,  
 let him be justified yet. 4. They  
 are profitable to conserve and  
 increase Faith : also to Pro-  
 merit of God and obtain ma-  
 ny good things both spiritual  
 and corporal, both in this life  
 and in another, as shall be af-  
 terwards shewed.

*Id. ib. pap. 79. Opera consi-*  
*derantur 1. Ex sua dignita-*  
*te & merito, &c. 2. Ex Accep-*  
*tatione Divine bonitatis, sive*  
*prout fiunt ab homine Christiano*  
*grato Deo & Remissione pecca-*  
*torum donato, dilectoque in Chri-*  
*sto : Et hoc modo Deus Accep-*  
*tat illa ut Iusta, & Imputat ea*  
*homini ad justitiam, &c.*

Works are considered,  
 1. In their own dignity  
 and merit : 2. In the Accep-  
 tion of Gods goodness, or as  
 they are done by a Christian,  
 pleasing to God, pardoned and  
 beloved in Christ. And in this  
 wise God Accepteth them as  
 Righteous, and Imputeth  
 them to man for righteousness,  
 &c.

**V**OL. 3. pag. 207. Epist. ad  
*Heidelbergens.* [*Duplicem  
 etiam Iustitiam nobis sacra tra-  
 dunt litera, qua electi gratis à  
 Deo donati Iustificati & Iusti  
 esse dicuntur. Unam perfectissi-  
 mam & numeris omnibus abso-  
 lutam: alteram imperfectam &  
 in nobis inchoatam, in altero tan-  
 tum seculo perficiendam. Unam  
 qua sicut ab operibus nostris non  
 pendet, sic neque per opera perfici  
 potest; alteram, qua, licet ex  
 gratia non autem propter opera  
 donetur, per opera tamen incre-  
 mentum accipit & perficitur.  
 Unam qua donati ita Coram  
 Deo Iustificamur, ut in ipsius  
 Dei conspectu atque Iudicio, pro  
 omnino inculpatis atque Iustissi-  
 mis reputemur. Alteram qua  
 non solum nos coram hominibus  
 Iustos reddit, verum etiam gra-  
 tos nos Deo magis ac magis ef-  
 ficat, & promissiones habet vitæ  
 presentis & futurae. Unam de-  
 nique extra nos in solo Christo  
 tanquam in capite nostro realiter  
 positum, nobis vero imputatam,  
 eoque nostram per imputationem  
 effectam. Alteram vero in nobis  
 reapse existentem atque inheren-  
 tem.*